



## Information till er förening gällande arbete under Storsjöyran 2023.

Årets yra kommer att äga rum sista helgen i juli månad (vecka 30).

Fredag 28 Juli

Lördag 29 Juli

Hur mycket kan föreningen tjäna under dessa dagar.?

Fredagen ger **100 kr** /tim / person

Lördagen ger **100 kr** /tim / person

Ju fler ni är desto mera pengar till kassan.

---

Vad är det för typ av arbete?

Generellt så innebär jobbet att man är närvarande. Med andra ord krävs en väldigt liten arbetsinsats.

**Kassa personal** – Säljer biljetter vid inläppen. När kassan stängs så gör ni kväll. (denna uppgift är bemannad redan)

**Insläppspersonal**- Man hjälper besökaren att sätta på entre bandet på handleden. Kontroll av entreband, Kontroll av besökarnas väskor/påsar etc så vi inte får in otillåtna saker på området. Man kan få hjälpa till med säkerhetskontroll av våra besökare. Visitering

**Det kan vara områdesbevakning** – som innebär att ni står vid staketet runt området och genom er närvaro förhindrar att folk plankar in på området. Självklart så får ni handgripligen hindra en plankare att hoppa över staketet men det är inget krav. Det räcker oftast med att stå synligt vid staketet så försöker ingen göra något.

**Backstage bevakning** – Man står vakt vid en av festivalens scener .

**Sjukvårdstält** – Man assisterar personalen i sjukvårdstältet med hörselpropp försäljning samt håller lite koll på inläppet till tältet. (ett ganska lugnt jobb)

**Övrigt** – Andra uppgifter kan också förekomma (så kallade bonusuppdrag)

---

Under kvällen så kommer underhållstruppen runt med fika 1-2 ggr per kväll. Ni bjuds på kaffe/te, läsk samt en smörgås. Vid dessa tillfällen prickas ni av på närvarolista.

**Ett tips!** är att själv ta med lite extra fika för att kunna fika vid fler tillfällen under kvällen.

Om någon avviker från sin arbetsuppgift eller misskött sig på annat sätt så kommer det innebära avdrag i ersättningen till föreningen. Detta är pga förekommen anledning.

OBS Ta med regnkläder och kanske lite varmare kläder att kunna förstärka med mot slutet av passet.

---

**Samling sker på stortorget 17:00 samtliga festivaldagar.** Ni prickas av på lista och tilldelas arbetsområde för kvällen. Ni jobbar i par, så ingen behöver stå ensam. Arbetet pågår till cirka 02:00.

Om det här är något som är intressant för er förening så tag kontakt med Magnus Eriksson på Yran.

Magnus Eriksson

E-mail [magnus@yran.se](mailto:magnus@yran.se)

**Mobil** 0730-87 50 84 (gäller under yran perioden)